
CAMPECHE
TODO

Promotora de Eventos Artstlcos, Culturales y de Convenclones del Estado de Campeche
Estado de Actlvidades

Del 1 de Enero al 31 de Dlclembre de 2024

(Clfras en Pesos)
ProEventos

2024 2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión
Impuestos
Cuotas yAporteciones de Seouidad Social
ContnbucionesdeMejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraclón Fiscal, Fondos Distintos de Aportaclones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones,Aportaciones,Convenios, IncentivosDerivadosde laColaboraciónFiscal yFondosDistintosdeAportaciones
Transferencias,Asignaciones,SubsidiosySubvenciones,yPensionesyJubilaciones

Otros Ingresos y Beneficlos
Ingresos Financieros
Incremeto por Vaneción de Inventarios
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disninución delExcesodeProvisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresosy Otros Beneficlos

GASTOSY OTRASPÉRDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intenas y Asignaciones al Sector Público
Transferenciesal Restodel SectorPúbiico
Subsidios v Subyenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Segunidad Socia!
Donativos
Transterencias al Extenor

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convernios

intereses,Comisiones y OtrosGastosde laDeudaPública
Intereses de laDeudaPüblica
Comisiones de la DeudaPública
Gastos de la Deuda Pública

CostoporCoberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminución de inventanos
Otros Gastos

InversiónPública
Inversión Püblicano Captalzable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

15,890,177 14,479,270

15,890,177

15,475,551

15,475,551

14,47927O

15,297,196

15297,19s

31,365,729 29,776,467

31,218,103
13,229,071
1,604,495
16,384,536

1,724

29,954,098
13,133,617
1,170,378

15.650,103

862

8621.724

195,132
195.132

92,298
92.298

31,414,958

49,230

30,047,258

-270,791

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctoson responsabilidad del emisor.

Ce sO tANONAMOSCOSO
EFE DECONTABIUDAD

UC GRISELDACHẶNSANTIAGO
COORD. ADMISTRATIVA

uCLUISEMIUOORTIZDE LYA ROSADO
DIRECTOR GENERAL


