

Estado de Actividades de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en Pesos)



Evancesos y otros Beneficios		The state of the s
Ingresos de Gestión	15,890,177	14,479,270
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Segundad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Demehos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	15,890,177	14,479,270
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	15,475,551	15,297,196
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distritos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	15,475,551	15,297,196
Otros Ingresos y Beneficios	0	0
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deferioro u Obsolescencia	6	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	31,365,729	29,776,467
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	31,218,103	29,954,098
Servicios Personales	13,229,071	13,133,617
Materiales y Suministros	13,229,071	13,133,617
Servicios Generales	16,384,536	1,170.378
peryodos demerantes.	10,304,530	15,600,103
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,724	862
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias at Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	1,724	862
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Segundad Social	0	0
Donativos	0	
Transferencias al Extenor	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	
Participationes	0	0
Appraciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	
Intereses de la Deuda Pública		
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
		0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	195,132	92,298
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amontzaciones	195,132	92,298
Provisiones	0	0
Disminución de inventarios	. 0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	
Inversión Publica no Capitalizable	0	
THE STATE OF THE S		2009-2107
Total de Gastos y Otras Perdidas	31,414,958	30,047,258
Resultacios del Ejercicio (AhorrorDesahorro)	49.230	-270,791

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corrector

UC LUS EMILIO ORTIZ DE LA FRA ROSADO DIRECTOR GENERAL